praescribal ad formara Concilii Tridentini, ih. Absolutio , et venia generalis

concessa iis qui conversi a ludaismo ad lìdcni christianam, iterum relapsi

erant, 118 h ef scq.

Predicatoi-iim Ordo, i57 b. Fratrìbus vctitum prò consequendis in Ordine praeia-

luris saeculai'ium favores perquirere, ibid. et seq.

Protectores cardinales Ordinum religiosorum quoniodo deputentur et quibus gau-

deant facuIlatibuSi 550 b.

Protonotarii Apostolici lionorarii canonicis et episcoporura officialibus praecedere

non possunt , 78 /' w/'/.

R

Ravennalensis Ecclesiae pelitiones, 148 a; ei suffraganae assignatae, 151 a.

Rayraundus (S.) de Pennalort Ordinera B. M. de Mercede Redemptionis Captivo-

rum instituil, 3^2 h.

Regulares parocbos vocare debent, prius quam cadavera non regularium ad suas

ccdesias deferant, 16 a. Et parochlae terliam partcm fiineraliuni , seu id
,

quod loci consuetudo Iwlcril, solvere, ibid. Non possunt novos convenlus

erigere nisi de iiccntia Ordinari! qui recognoscat an comniodc ali polerunt, 22 a.

Possunt ad Sedem Apostolicam appellare, si Ordinarli locorum licentiam eis

dcnegont novos erigendi convcntus, in quibus regulares sine alioruni detri-

mento possunt sustcntari, scd interim debent suspendere novorum conventuum

ercctionera, 22 a. Quibus de causis possint ad monalium monasteria acce-

dere, 60 a. Unam tantum coniVaternitatem
, seu congregalionem suis in ec-

clesiis possunt erigere, et quidem de licenlia Ordinarli, 139 a. Superiores

non possunt cognoscere suorum subditorum causas, quae pertinent ad tribunal

S. Officii, 347 et seq. Regulares, si intra claustra degunt, fori privilegio gau-

dent, 436 seq. In Indias Occidentales ad raissiones peragcndas quacumque via

pergoro possunt, 501 b. Pergere tamen recta debent, 571 i seqq. Confessarium

e\ privilegio cruciatae eligcre sibi ncqueunt, 559. Suis in domibus Icctiones

linguarum bel)raicac, graecae et arabicac necnon lalinae debent inslituere

prò missionibus peragendls, 625 b. Studcntibus privilegia couceduntur, 626.

Residentia canonìcorum, 9 a.

Rhodanus fluvius, 81 a. Lcges prò aggerum conservatione sancitac, ihid.

Romanae Ecclesiae terrae et loca non infeudauda, 267 seqq.

Romanorura civium privilegia, 299 b. Si ab intestato moriantur, eorum bona ad

eos devcniunt, (|ui sunt legilimi liaeredes, 300.
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Rosoir (de) ecclesia 'SCyi a. Canonicaliis ipsius uniiiiiUir eccles'ae de CliarsiUe

06 4 a.

Uossilinnis piinciiìatus ecclesiasticis inlordicitur usus archibusii ad rolam, iVA a.